Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos

Av. Colombo, 5.790, Bloco P
e

O PRÓ- REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e,
considerando o Edital nº 05

Cancelar, a pedido,
da Prova de Títulos e Currículos

a contratação de Professores
nomeada por meio da Portaria nº 380/2021

Restabelecer para a Avaliação da prova de Títulos e Currículo da
conhecimento em questão, a Comissão de avaliaç
374/2021-PRH.

Prof. Me. Luis Otavio De Oliveira Goulart

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

PORTARIA 382/2021-PRH

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e,

054/2021-PRH e a Portaria nº 380/2021-PRH,

RESOLVE

 a nomeação da Comissão de Seleção responsável pela avaliação
de Títulos e Currículos área (05) Neurologia do Processo Seletivo Simp

rofessores Temporários aberto por meio do Edital nº
eio da Portaria nº 380/2021-PRH.

Restabelecer para a Avaliação da prova de Títulos e Currículo da
conhecimento em questão, a Comissão de avaliação nomeada por meio da Portaria nº

Maringá,

Prof. Me. Luis Otavio De Oliveira Goulart

Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá

Maringá – PR

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e,

responsável pela avaliação
do Processo Seletivo Simplificado para

por meio do Edital nº 054/2021-PRH e

Restabelecer para a Avaliação da prova de Títulos e Currículo da área de
ão nomeada por meio da Portaria nº

Maringá, 21 de junho de 2021.

Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários